SNH – узкие, нормальные, высокие R1621 ... 2.
Динамические значения
Скорость:  vmax = 5 м/с
Ускорение: amax = 500 м/с2
(Если Fcomb > 2,8 · Fpr : amax = 50 м/с2)
Указание по смазке
 ▶ Первичное заполнение смазкой
Указание

LS = легкоходовое уплотнение
DS = торцевое двойное уплотнение
Пример заказа
Опции:
 ▶ Шариковая каретка SNH
 ▶ Типоразмер 30
 ▶ Класс предварительного натяга C1
 ▶ Класс точности H
 ▶ Со стандартным уплотнением,
без шариковой цепи
Номер заказа: R1621 713 20
Пояснение
Цифры серого цвета
= не предпочтительный вариант/комбинация
(частично более продолжительные сроки поставки)
58
Bosch Rexroth, R310RS 2202 (2014.06)
Шариковые рельсовые направляющие | Стандартные стальные шариковые каретки BSHP
B1 E2
E1
A
E8
A3 A2
A1
H1
V1
E9
H
S9
S2
K3
N3
B2
B
H2 N6
K4
K2
K1
ØS5
T
a)
b)
Типоразмер Размеры (мм)
A A1 A2 A3 B+0,5 B1 E1 E2 E8 E9 H H1 H2
1) H2
2) K1 K2 K3 K4
15 34 17 15 9,5 58,2 39,2 26 26 24,55 10,70 28 23,90 16,30 16,20 10,00 11,60 7,20 7,20
25 48 24 23 12,5 86,2 57,8 35 35 38,30 15,50 40 33,90 24,45 24,25 17,45 18,60 9,50 9,50
30 60 30 28 16,0 97,7 67,4 40 40 48,40 17,60 45 38,35 28,55 28,35 20,00 21,70 9,05 9,05
35 70 35 34 18,0 110,5 77,0 50 50 58,00 24,35 55 47,40 32,15 31,85 20,50 22,00 13,90 13,90
45 86 43 45 20,5 137,6 97,0 60 60 69,80 30,90 70 60,30 40,15 39,85 27,30 29,30 18,20 18,20
Типоразмер Размеры (мм) Вес (кг) Допустимые
динамическая и
статическая
нагрузки3) (Н)
Допустимые крутящие
моменты3) (Нм)
N3 N6
±0,5 S2 S5 S9 T V1 m C C0 Mt Mt0 ML ML0
15 6,0 10,3 M4 4,5 M2,5x3,5 60 5,0 0,20 9 860 12 700 95 120 68  87
25 9,0 15,2 M6 7,0 M3x5 60 7,5 0,60 28 600 35 900 410 510 290 360
30 12,0 17,0 M8 9,0 M3x5 80 7,0 0,95 36 500 48 100 630 830 440 580
35 13,0 20,5 M8 9,0 M3x5 80 8,0 1,55 51 800 80 900 1 110 1 740 720 1 130
45 18,0 23,5 M10 14,0 M4x7 105 10,0 3,00 86 400 132 000 2 330 3 560 1 540 2 350